
 
OBČINA ROGAŠOVCI 

 

OBČINSKI SVET 
Rogašovci 14B, 9262 Rogašovci 

 

T: 02 558 88 10 | F: 02 558 88 12 
E: obcina.rogasovci@siol.net | I: www.obcina-rogasovci.si 

 
 

 

Matična številka:    5883245 | Davčna številka:   61143707 | TRR: SI56 0110 0010 0010 525 

 
Na podlagi 17. člena Statuta Občine Rogašovci (Uradno glasilo slovenskih občin, štev. 29/2018) 
ter in 86. člena Poslovnika Občinskega sveta občine Rogašovci (Uradno glasilo slovenskih 
občin, štev. 29/2018)  je Občinski svet Občine Rogašovci na------. redni seji dne ------------, 
sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 

 o splošni razpravi o predlogu Proračuna Občine Rogašovci za leto 2024 
 

1. člen 

Izvede se splošna razprava o predlogu Proračuna Občine Rogašovci za leto 2024. 

2. člen 

Predlog Proračuna Občine Rogašovci za leto 2024 bo na vpogled vsak delovni dan od 
22.12.2023 do 21.1.2024. 

3. člen 

V času splošne razprave od 22.12.2023 do 21.1.2024 lahko obravnavajo predlog proračuna 
delovna telesa ter zainteresirana javnost. 

4. člen 

Pripombe k predlogu Proračuna Občine Rogašovci za leto 2024 se lahko pisno pošljejo županu 
do 21.1.2024.  

5. člen 

Ta sklep in predlog Proračuna Občine Rogašovci za leto 2024 se objavi na oglasni deski občine 
in na spletni strani občine http://www.obcina-rogasovci.si. 

 

6. člen 

Ta sklep velja takoj. 

               Župan Občine Rogašovci 

         Rihard PEURAČA 

 

Številka: 

Sveti Jurij, dne 

mailto:obcina.rogasovci@siol.net
http://www.obcina-rogasovci.si/

